1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ (TRE/PA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS EFETIVOS DE

NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 11/2007 – TRE/PA, 24 DE JULHO DE 2007

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ torna público que, após a

interposição do recurso, a candidata Marcela Inacio Silva Mota, inscrição n.º 00003247, para o cargo de
Analista Judiciário – área: Administrativa, não foi considerada portadora de deficiência.

Torna público, ainda, o resultado final no concurso dos candidatos aos cargos de nível superior,
referentes ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos
efetivos de nível superior e de nível médio.
1 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível, cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
00001571, Alex Bonente Melo, 7.13, 13 / 00000562, Anderson Araujo dos Santos, 6.43, 49 / 00000289,
Andrea Barreto de Souza, 6.78, 30 / 00001852, Andrezza Cristina Wariss Borges, 7.68, 3 / 00000369,
Antonio Maria Menezes Filho, 6.93, 19 / 00000470, Bruno de Oliveira Silva, 7.81, 1 / 00001574, Cleber
Sousa Fanjas, 6.76, 32 / 00000563, Cristhianne de Campos Correa, 6.84, 26 / 00000103, Daniel Paiva Souto,
7.75, 2 / 00002559, Danilma dos Reis Oliveira, 6.83, 27 / 00000134, Eduardo Glaucio Jeronimo Costa, 7.08,
16 / 00000758, Elayne Christina Oliveira Pantoja, 6.84, 25 / 00000352, Evandro Moreira Ramos, 6.75, 33 /
00002231, Fabiano Bastos Carvalho, 7.08, 15 / 00000736, Fabio Henrique Lobato Carvalho, 6.77, 31 /
00001573, Flavio Giovane Miranda Sobrinho, 6.94, 17 / 00000628, Gilmara Cristina Maciel Ferreira, 7.09, 14
/ 00003080, Gisleia Soares da Silva, 6.91, 20 / 00000348, Helena Lucia Soares do Carmo, 6.52, 45 /
00003784, Herika Carla da Costa Sodre, 7.32, 8 / 00000222, Ingrid Agrassar Morais, 7.23, 11 / 00000630,
Jairo Altemir de Sena, 6.59, 41 / 00001843, Joao Batista de Jesus Oliveira, 7.24, 9 / 00001462, Joao Paulo
Teixeira Diogenes Nogueira, 6.63, 38 / 00003313, Jose Antonio Ribeiro de Pontes Junior, 7.34, 6 / 00000583,
Judith Vieira de Lima, 6.75, 34 / 00000477, Juliana Bentes de Lima, 7.63, 4 / 00001270, Katia Geralda Fialho
Couto, 7.32, 7 / 00000506, Luanna Ematne de Matos, 6.87, 22 / 00000465, Lucyanna Valente Nunes Raposo,
6.65, 36 / 00003147, Luiz Roosevelt de Carvalho Maues Filho, 6.64, 37 / 00003247, Marcela Inacio Silva
Mota, 6.62, 40 / 00000424, Marcelo Ramos Cardoso, 6.80, 29 / 00003142, Marcio Marcos Leal Soares
Ramos, 6.53, 44 / 00002603, Marcus Vinicius Pinto dos Santos, 6.86, 24 / 00000124, Maria Eneida Pantoja
dos Santos, 6.86, 23 / 00002036, Mariana Freitas Rebelo Luz, 6.44, 47 / 00000060, Mary Elizabeth Araujo,
7.18, 12 / 00000250, Miguel Lucivaldo Alves Santos, 6.93, 18 / 00000055, Nara Cristina Moura Pessoa, 6.54,
42 / 00002640, Naurican Ludovico Lacerda, 7.48, 5 / 00000864, Patricia Vieira Ribeiro, 6.54, 43 / 00004022,
Raimunda de Jesus Pires Borges, 7.24, 10 / 00001020, Ricardo Alexandre Rodrigues de Queiroz, 6.68, 35 /
00000409, Ricardo Martins Correia Lima, 6.62, 39 / 00000885, Rogerio do Rego Mello Carneiro, 6.45, 46 /
00000070, Rogerio Sirayama Pimentel, 6.83, 28 / 00003288, Tatiana Campos Figueiredo, 6.44, 48 /
00001763, Ubirajara Santos Leite Junior, 6.91, 21.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE:
CONTABILIDADE
00002547, Alírio André de Araújo, 6.42, 1.

2

1.1.3 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE:
ASSISTÊNCIA SOCIAL
00001404, Eliane do Socorro Bittencourt Azancot, 6.11, 8 / 00001626, Erika Viviane Batalha de Moraes,
6.85, 4 / 00001606, Fernanda Iracema Moura, 7.59, 1 / 00002107, Kelly de Souza Mendes, 7.31, 3 /
00000169, Maria das Gracas Costa Peixoto, 7.46, 2 / 00002073, Nelceli Silva Melo, 6.31, 7 / 00002415,
Odilia do Socorro Barbosa Sa Malheiros, 6.36, 6 / 00002571, Veronica Maria Barros Pinto Marques, 6.65, 5.
1.1.4 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE:
PSICOLOGIA
00000522, Carolina Queiroz Monteiro, 6.43, 3 / 00000801, Daniela Symone Ramos Moreira da Costa, 7.40, 1
/ 00003105, Karina Ferreira Cunha, 6.75, 2.
1.1.5 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE:
TAQUIGRAFIA
00003855, Eric William Kimura, 8.67, 1 / 00001160, Ester Guimarães dos Santos, 7.01, 4 / 00000065, Lisia
Regina Franco Dias, 8.12, 2 / 00003216, Milton Teruo Takano, 7.53, 3.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A resposta ao recurso interposto contra o resultado provisório na perícia médica da candidata que se
declarou portadora de deficiência estará à disposição desta a partir do dia 25 de julho de 2007, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trepa2006.
2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da resposta.

Desembargadora RAIMUNDA DO CARMO GOMES NORONHA

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Pará